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Regnskab for 2023

Tekst Indtægter Udgifter

Kontingente r for 2O23 /24
Kontingente r for 2022/23

Hjemmeside

Trykning af program og kuverter

Porto

Kaffe m.v. ved møder

Gløg, Kaffe m.v. - Julehygge

Gaver foredragsholdere og guider

Bårebuket

Bustur Lolland

Ø-tur til Agersø

Overskud Anholt tur
Bustur Hesede Skov

Sydbank Foreningspakke

Sydbank renter
Sydbank betalingsgebyrer

I alt

Årets overskud

Saldo per t. jan.2023

Svdbank Konto 6823-000107 Lt57

L2.r99,OO

300,00

620,00

8.400,00
L.L96,77

2.O51,37

7.200,oo

49,50

2.923,75

888,00

1.049,85

837,L5

677,65

290,00

L1.460,00

9.285,00'

1.200,00

56,00

32.016,64 28.667,40

3.349,24

58.23r,29

Saldo per 31. dec. 2023

Syd ba n k Ko nto 6823-000107 1.157 61.580,53

Lammestrup januar 2024 - Kasserer John Kristensen

Regnskabet er d. zz.januar 2024 signeret af:

&Vt*, "t( l{^r"^-
Ellen M. Hansen


